licenciamento ambiental referente à Estação de Transbordo de Resíduos Sólidos 

do Município de Anaurilândia/MS, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 

1.2. O valor total estimado da presente contratação é de R$ 124.125,00 (cento 

e vinte e quatro mil e cento e vinte e cinco reais). 

1.3. O recurso financeiro para realização do objeto desta Licitação correrá por 

conta da seguinte dotação orçamentária: 

31-01.002.04.123.0006.2007.3.3.90.39.2.500.0000 SEC ADM REC PROPRIOS 

1.4. O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO GLOBAL,